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① なすトマトグラタン 40g ○ ○

② たこナゲット 40g ○ ○ ○ ○

１１日（木）

２６日（金）

渋川市南部学校給食共同調理場　　

問い合わせ番号　　

アレルギー代替食一覧

令和７年度　　９月分

日付 特定原材料（表示義務８品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）

電話 ： ０２７９－２５－１１１５

ＦＡＸ ： ０２７９－２５－１１１６



①なすトマトグラタン

②たこナゲット




